
■ IIT特別運賃　（エコノミークラス）　

新潟発 現地発 新潟発 現地発

- - 90,000 円 90,000 円

25,000 円 ※2 25,000円  ※1 45,000 円 45,000 円

※1　7月20日、8月24日 ハバロフスク発- 新潟着片道のみが対象となりますのでご注意ください。

※2　7月27日、8月31日  新潟発 -ハバロフスク着片道のみが対象となりますのでご注意ください。

※　グループ運賃に関して：料金及び適用条件が異なります。お気軽にお問い合わせください。

■ 条件一覧

■ 変更：条件一覧

■ キャンセル：条件一覧

■ 弊社手数料

※キャンセルは出発日の前営業日・営業時間内にのみ承ります。（出発当日のキャンセルは、航空会社が認める場合のみ出発前扱いとなります）

※運賃、条件は航空会社事情により予告なく変更となる場合がございます。その際には、新しい運賃、条件を適用します。

　スケジュール

搭乗日 From DEP TIME To ARV TIME FLT No.

2019/7/20 KIJ 15:30 KHV 18:45 R3 -504 

※2  2019/7/27 KIJ 15:30 KHV 18:45 R3 -504 

2019/8/24 KIJ 15:30 KHV 18:45 R3 -504 

※2  2019/8/31 KIJ 15:30 KHV 18:45 R3 -504 

搭乗日 From DEP TIME To ARV TIME FLT No.

※1  2019/7/20 KHV 13:25 KIJ 14:30 R3 -503 

2019/7/27 KHV 13:25 KIJ 14:30 R3 -503 

※1  2019/8/24 KHV 13:25 KIJ 14:30 R3 -503 

2019/8/31 KHV 13:25 KIJ 14:30 R3 -503 

搭乗日 From DEP TIME To ARV TIME FLT No.

2019/7/23 KIJ 19:00 VVO 21:45 R3 -508 

2019/8/27 KIJ 19:00 VVO 21:45 R3 -508 

搭乗日 From DEP TIME To ARV TIME FLT No.

2019/7/23 VVO 17:30 KIJ 18:00 R3 -507 

2019/8/27 VVO 17:30 KIJ 18:00 R3 -507 

予約専用 E-mail : airrsv@jatm.co.jp

HPアドレス：http://www.jatm.co.jp/　

※下記スケジュール記載時刻は、変更となる場合がございます。

 日本発1,200円、ロシア発 9.5EUR(2019年6月12日現在)

【無料受託手荷物】預け2個まで（重さが23kgまで、3辺の合計が158㎝未満）
【機内持込手荷物】お1人様1個まで (重さが10kgまで、最大サイズ  50cm×32cm×18cm まで)

エコノミークラスミール

不可

無料で可

観光庁長官登録旅行業　１７９６号　ＩＡＴＡ公認

㈱ジャパン・エア・トラベル・マーケティング(JAPAN AIR TRAVEL MARKETING CO.,LTD)

東京本社：〒105-0014 東京都港区芝2丁目3番3号 芝二丁目大門ディング2階

TEL : 03-6453-9159(営業)、03-6453-9139(予約)　FAX : 03-6453-9224 

大阪支社：〒530-0001　大阪府大阪市北区梅田2丁目5番8号　千代田ビル西別館 3階G号

 TEL : 06-6456-4577(営業)　FAX : 06-6456-4588

キャンセル手数料

クラス I

I

不要

5,400円

■国際観光旅客税 出国1回につき1,000円  ■現地TAXなし

　2019年夏期　ヤクーツク航空（R3）
運航期間　2019年7月20日～2019年7月27日、2019年8月24日～2019年8月31日
【チャーター便】 新潟－ハバロフスク(KHV)・ウラジオストク(VVO）日本発＆現地発IIT特別運賃

発券手数料

出発後

発券後出発前まで

クラス

払い戻し不可

【出発の前日まで】15,000円を取り消し手数料として収受し、残額を払い戻す。
【出発当日】20,000円を取り消し手数料として収受し、残額を払い戻す。

【出発の前日まで】10,000円を取り消し手数料として収受し、残額を払い戻す。
【出発当日】15,000円を取り消し手数料として収受し、残額を払い戻す。

日付・経路の変更
出発後

【日付変更】　不可
【経路変更】　不可

種類

日付・経路の変更
発券後出発前まで

【日付変更】　不可
【経路変更】　不可

種類

機内食（区間による）

事前座席指定

チェックイン時の座席指定

TAX類

燃油サーチャージ(YR)

無料受託手荷物
(個数制)

予約・発券

【予約】
旅行開始の7日前までに行う
【発券】
予約完了後72時間以内または旅行開始7日前のいずれか早いほう

【予約・発券】
旅行開始までに行う

幼児運賃

オープン発券

ストップオーバー 不可

大人運賃の10％

不可

※弊社回答書記載期日をご確認ください。

弊社作成。

種類

クラス

最低旅行日数・有効期間

政府認可取得条件

I

2日-2ヶ月

ハバロフスク(KHV)-新潟(KIJ)

新潟(KIJ)-ウラジオストク(VVO)

ウラジオストク(VVO)-新潟(KIJ)

片道

往復

種類

新潟(KIJ)-ハバロフスク(KHV)

旅行形態

小児運賃

 片道　

クラス

日本発片道、往復

大人運賃の75％

I

記録の作成


